
EK-17

Açık Mekân Kapalı Mekân

Düğün, Nikah, Nişan Çekimi
1.480,00 TL 2.960,00 TL

Ürün Tanıtım Çekimi 5.920,00 TL 11.840,00 TL

Moda Çekimi 14.825,00 TL 29.650,00 TL

Diğer Çekimler
5.920,00 TL 11.840,00 TL

Düğün, Nikah, Nişan Çekimi
2.990,00 TL 5.980,00 TL

Ürün Tanıtım/Katalog Çekimi 11.845,00 TL 23.690,00 TL

Klip Çekimi 16.980,00 TL 33.960,00 TL

Moda Çekimi 29.620,00 TL 59.240,00 TL

Diğer Çekimler
11.845,00 TL 23.690,00 TL

Belgesel Çekimi 8.850,00 TL 17.700,00 TL

Sinema Film Çekimi 16.980,00 TL 33.960,00 TL

Dizi Film Çekimi
26.565,00 TL 53.130,00 TL

Reklam Filmi Çekimi 44.285,00 TL 88.570,00 TL

Diğer Çekimler
16.980,00 TL 33.960,00 TL

Fotoğraf Çekimi

Video Çekimi

Film Çekimi

Faaliyetler

Ücretler

(TL/Gün)

Günlük

 Ücret Üzerinden % 15 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 20 İndirim 

Uygulanır

T.C.

* Yabancı uyruklu kişi, kurum ve kuruluşlar için fotoğraf, film ve video çekim için belirlenen ücretlerin iki katı uygulanır.

* Amatör fotoğraf, film ve video çekimlerinden ücret alınmaz.

* Ziyaretçilerin ticari amaçlı çekimleri, drone ile yapılan çekimler, sosyal medya fenomenlerince içerik üretmek üzere yapılan çekimler ile Ek-17 tablosunda yer almayan tüm çekim faaliyetleri  “Diğer Çekimler” kapsamına girmektedir.

Günlük

 Ücret Üzerinden % 10 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 15 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 20 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 10 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 15 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 20 İndirim 

Uygulanır

Günlük

 Ücret Üzerinden % 10 İndirim 

Uygulanır

1 Haftalık

(2-7 Gün)

15 Günlük

(8-15 Gün)

1 Aylık

(16-30 Gün)

2025 YILI FOTOĞRAF, FİLM VE VİDEO ÇEKİM ÜCRETLERİ TARİFESİ

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

1 Günlük

ONAY

14    /   02   / 2025

Kadir ÇOKÇETİN

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü


